
 

1 
 

 

Znak sprawy: FDZP.226.40.2024                             Ostrów Wielkopolski, dnia 29.10.2024 r. 

       

       Otrzymują: 

- strona internetowa prowadzonego postepowania 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/975866  

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości 

zamówienia powyżej progu unijnego na dostawę STYMULATORÓW.  

 

Zgodnie z art. 253 ust. 2  ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych, Zamawiający informuje, iż dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej. 

Zamawiający udzieli zamówienia publicznego następującemu Wykonawcy: 

 

• PAKIET nr 1: Stymulator jednojamowy podstawowy VVI MRI – SR z elektrodami 

Medtronic Poland Sp. z o.o 

ul. Polna 11, 00-633 Warszawa , NIP: 9521000289 

   Oferta złożona przez w/w Wykonawcę jest jedyną ofertą złożoną w niniejszej części 

postępowania, spełnia wymagania Zamawiającego określone w SWZ. Wykonawca nie 

podlega wykluczeniu z niniejszego postępowania, a złożona oferta nie podlega odrzuceniu 

i uzyskała największą ilość punktów tj. 100 pkt. w oparciu o określone przez 

zamawiającego kryterium oceny ofert –cena 100%.  
 

• PAKIET nr 2: Stymulator jednojamowy podstawowy VVI – SR z elektrodami 

Biotronik Polska Sp  z o.o 

ul. Murawa 12-18, 61-655 Poznań , NIP: 7792121615 

       Oferta złożona przez w/w Wykonawcę jest jedyną ofertą złożoną w niniejszej części 

postępowania, spełnia wymagania Zamawiającego określone w SWZ. Wykonawca nie 

podlega wykluczeniu z niniejszego postępowania, a złożona oferta nie podlega odrzuceniu 

i uzyskała największą ilość punktów tj. 100 pkt. w oparciu o określone przez 

zamawiającego kryterium oceny ofert –cena 100%.  
 

• PAKIET nr 3: Stymulator dwujamowy podstawowy – DDDR z elektrodami 

Medtronic Poland Sp. z o.o 

ul. Polna 11, 00-633 Warszawa , NIP: 9521000289 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/975866


 

2 
 

Oferta złożona przez w/w Wykonawcę jest jedyną ofertą złożoną w niniejszej części 

postępowania, spełnia wymagania Zamawiającego określone w SWZ. Wykonawca nie 

podlega wykluczeniu z niniejszego postępowania, a złożona oferta nie podlega odrzuceniu 

i uzyskała największą ilość punktów tj. 100 pkt. w oparciu o określone przez 

zamawiającego kryterium oceny ofert –cena 100%.  

 

• PAKIET nr 4: Stymulator serca DDDR dwujamowy zaawansowany 

 Biotronik Polska Sp  z o.o 

        ul. Murawa 12-18, 61-655 Poznań , NIP: 7792121615 

Oferta złożona przez w/w Wykonawcę jest jedyną ofertą złożoną w niniejszej części 

postępowania, spełnia wymagania Zamawiającego określone w SWZ. Wykonawca nie 

podlega wykluczeniu z niniejszego postępowania, a złożona oferta nie podlega odrzuceniu 

i uzyskała największą ilość punktów tj. 100 pkt. w oparciu o określone przez 

zamawiającego kryterium oceny ofert –cena 100%.  
 

• PAKIET nr 5: Kardiowerter defibrylator – AICD, jednojamowy ICD 

Medtronic Poland Sp. z o.o 

ul. Polna 11, 00-633 Warszawa , NIP: 9521000289 

       Oferta złożona przez w/w Wykonawcę jest jedyną ofertą złożoną w niniejszej 

części postępowania, spełnia wymagania Zamawiającego określone w SWZ. Wykonawca 

nie podlega wykluczeniu z niniejszego postępowania, a złożona oferta nie podlega 

odrzuceniu i uzyskała największą ilość punktów tj. 100 pkt. w oparciu o określone przez 

zamawiającego kryterium oceny ofert –cena 100%.  
 

• PAKIET nr 6: Kardiowerter defibrylator – AICD, jednojamowy ICD z funkcją detekcji 

w przedsionku 

 Biotronik Polska Sp  z o.o 

 ul. Murawa 12-18, 61-655 Poznań , NIP: 7792121615 

        Oferta złożona przez w/w Wykonawcę jest jedyną ofertą złożoną w niniejszej 

części postępowania, spełnia wymagania Zamawiającego określone w SWZ. Wykonawca 

nie podlega wykluczeniu z niniejszego postępowania, a złożona oferta nie podlega 

odrzuceniu i uzyskała największą ilość punktów tj. 100 pkt. w oparciu o określone przez 

zamawiającego kryterium oceny ofert –cena 100%.  
     

•   PAKIET nr 7:  Kardiowerter defibrylator - AICD, dwujamowy 35 J z elektrodą ICD 

DR 

Medtronic Poland Sp. z o.o 

ul. Polna 11, 00-633 Warszawa , NIP: 9521000289 

       Oferta złożona przez w/w Wykonawcę jest jedyną ofertą złożoną w niniejszej 

części postępowania, spełnia wymagania Zamawiającego określone w SWZ. Wykonawca 

nie podlega wykluczeniu z niniejszego postępowania, a złożona oferta nie podlega 



 

3 
 

odrzuceniu i uzyskała największą ilość punktów tj. 100 pkt. w oparciu o określone przez 

zamawiającego kryterium oceny ofert –cena 100%.  
 

•  PAKIET nr 8: Stymulator trójjamowy resynchronizujący DDDR (BIV) z kompletem 

elektrod RA, RV, CS i zestawem do angiografii CS 

  Biotronik Polska Sp  z o.o 

         ul. Murawa 12-18, 61-655 Poznań , NIP: 7792121615 

         Oferta złożona przez w/w Wykonawcę jest jedyną ofertą złożoną w niniejszej 

części postępowania, spełnia wymagania Zamawiającego określone w SWZ. Wykonawca 

nie podlega wykluczeniu z niniejszego postępowania, a złożona oferta nie podlega 

odrzuceniu i uzyskała największą ilość punktów tj. 100 pkt. w oparciu o określone przez 

zamawiającego kryterium oceny ofert –cena 100%.  

 
    

• PAKIET nr 9:  Introducer do elektrod  

Aesculap Chifa Sp. z o.o 

ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl , NIP: 7880008829 

Oferta złożona przez w/w Wykonawcę, spełnia wymagania Zamawiającego określone 

w SWZ. Wykonawca nie podlega wykluczeniu z niniejszego postępowania, a złożona 

oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała największą ilość punktów tj. 100 pkt. w oparciu 

o określone przez zamawiającego kryterium oceny ofert –cena 100%.  
 

Pozostałe oferty złożone w niniejszej części postępowania: 

Biotronik Polska Sp. z o.o , ul. Murawa 12-18, 61-655 Poznań,  

którego oferta uzyskała 77,50 pkt. 
 

 

• PAKIET nr 10: Kardiowertery z funkcją terapii resynchronizującej 

Medtronic Poland Sp. z o.o 

ul. Polna 11, 00-633 Warszawa , NIP: 9521000289 

Oferta złożona przez w/w Wykonawcę jest jedyną ofertą złożoną w niniejszej części 

postępowania, spełnia wymagania Zamawiającego określone w SWZ. Wykonawca nie 

podlega wykluczeniu z niniejszego postępowania, a złożona oferta nie podlega odrzuceniu 

i uzyskała największą ilość punktów tj. 100 pkt. w oparciu o określone przez 

zamawiającego kryterium oceny ofert –cena 100%.  
          

• PAKIET nr 11: Rejestrator pętlowy 

Medtronic Poland Sp. z o.o 

ul. Polna 11, 00-633 Warszawa , NIP: 9521000289 

Oferta złożona przez w/w Wykonawcę jest jedyną ofertą złożoną w niniejszej części 

postępowania, spełnia wymagania Zamawiającego określone w SWZ. Wykonawca nie 



 

4 
 

podlega wykluczeniu z niniejszego postępowania, a złożona oferta nie podlega odrzuceniu 

i uzyskała największą ilość punktów tj. 100 pkt. w oparciu o określone przez 

zamawiającego kryterium oceny ofert –cena 100%.  
           

• PAKIET nr 12: Zestaw do HBP 

Medtronic Poland Sp. z o.o 

ul. Polna 11, 00-633 Warszawa , NIP: 9521000289 

      Oferta złożona przez w/w Wykonawcę jest jedyną ofertą złożoną w niniejszej 

części postępowania, spełnia wymagania Zamawiającego określone w SWZ. Wykonawca 

nie podlega wykluczeniu z niniejszego postępowania, a złożona oferta nie podlega 

odrzuceniu i uzyskała największą ilość punktów tj. 100 pkt. w oparciu o określone przez 

zamawiającego kryterium oceny ofert –cena 100%.  

  

                                                                                     

 

 

   Z poważaniem  

                                                                         

                                                                      

 


		2024-10-29T11:53:04+0100




